



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
Α/Α	Είδος εργασίας	Αριθμ. Τιμολ.	Άρθρο Αναθ.	Μον.	Συνολική Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ		
							Μερική	Ολική	
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ : ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ – ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
A1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε έδαφος γαιώδες – ημιβραχώδες	20.05.01	ΟΙΚ-2124	m3	1.100,00	15,90	17.490,00		
A2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	22.20.01	ΟΙΚ-2236	m2	77,00	7,90	608,30		
A3	Αποξήλωση περιφραξής γηπέδου μπάσκετ με σιδεροσωλήνες 2 ιντσών και σύρματος περιφραξής	Σχετ.22.70.02	ΟΙΚ-2275	m2	220,00	6,20	1.364,00		
A4	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	22.21.01	ΟΙΚ-2238	m2	35,00	4,50	157,50		
A5	Καθαίρεση επικεραμώσεων, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	22.22.01	ΟΙΚ-2241	m2	45,00	6,70	301,50		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α</b>								<b>19.921,30</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
B1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.02.04	ΟΙΚ-3214	m3	140,00	84,00	11.760,00		
B2	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	38.02	ΟΙΚ-3811	m2	50,00	22,50	1.125,00		
B3	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	38.20.03	ΟΙΚ-3873	kg	1.500,00	1,01	1.515,00		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>								<b>14.400,00</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
Γ1	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	42.26	ΟΙΚ-4226	m.m	980,00	11,20	10.976,00		
Γ2	Λιθοδομές θεμελίων με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400kgr τσιμέντου και 0,08μ3 ασβέστου	43.05.02	ΟΙΚ-4305	m3	370,00	81,00	29.970,00		
Γ3	Ξυστές επενδύσεις τοίχων (καπλαμάς)	43.56	ΟΙΚ-4356.1	m3	30,00	196,00	5.880,00		
Γ4	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου	45.01.01	ΟΙΚ-4501	m2	620,00	9,00	5.580,00		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ</b>								<b>52.406,00</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Δ: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ – ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
E1	Αρμολογήματα κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	71.01.02	ΟΙΚ-7102	m2	620,00	11,20	6.944,00		
E2	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	73.11	ΟΙΚ-7311	m2	440,00	22,50	9.900,00		
E3	Εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσης επί επιφανειών σκυροδέματος	10.18	ΥΔΡ-6370	m2	400,00	2,60	1.040,00		
E4	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ-4110	m2	300,00	1,20	360,00		
E5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	Δ-6	ΟΔΟ-4421B	ton	37,00	83,20	3.078,40		
E6	Ελαστικός τάπητας πάχους 1,6 – 2,0 χιλιοστά	Σχετ. 73.98	ΟΙΚ-7398	m2	300,00	12,00	3.600,00		
E7	Τοποθέτηση ασφαλτικών κεραμιδιών	Σχετ.72.03	ΟΙΚ-7203	m2	60,00	10,00	600,00		
E8	Βερνικοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού ή διαλύτου	77.71.03	ΟΙΚ-7771	m2	130,00	15,70	2.041,00		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ</b>								<b>27.563,40</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>									
ΣΤ1	Περιφραξη γηπέδου μπάσκετ ύψους έως 4,00μ.	Σχετ. 64.48	ΟΙΚ-6448	m2	55,00	44,00	2.420,00		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ</b>								<b>2.420,00</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΡΓΟΥ</b>								<b>116.710,70</b>	
<b>Δαπάνη Γ.Ε. και Ε.Ο. 18%</b>								<b>21.007,93</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ Σ.Σ.</b>								<b>137.718,63</b>	
<b>Απρόβλεπτα 15%</b>								<b>20.657,79</b>	



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ								
Α/Α	Είδος εργασίας	Αριθμ. Τιμολ.	Άρθρο Αναθ.	Μον.	Συνολική Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ	
							Μερική	Ολική
	Σύνολο Σ.1. (Δημοπρατούμενες εργασίες)							158.376,42
	Αναθεώρηση							2.913,90
	Σύνολο Σ.2.							161.290,32
	ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. (24%)							38.709,68
	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							200.000,00

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**

Τρίπολη 15 - 06 - 2021

Ο Συντάξας

Κρόκος Γεώργιος  
Πολιτικός Μηχανικός Έργων Υποδομής Α' β

Αθανασοπούλου Κωνσταντίνα  
Πολιτικός Μηχανικός Α' β

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**

Τρίπολη 15 - 06 - 2021

Ο Προϊστάμενος του τμήματος  
Τεχνικών Έργων και Μελετών

Σάσσαλος Κωνσταντίνος  
Πολιτικός Μηχανικός Α' β

**ΕΘΕΩΡΗΘΗ**

Τρίπολη 15 - 06 - 2021

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών  
και Υπηρεσίας Δόμησης

Σάσσαλος Κωνσταντίνος  
Πολιτικός Μηχανικός Α' β

